
Uchwała Nr 62/316/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora  

ds. lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opiekli Zdrowotnej  

„RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  

w Siedlcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) oraz § 3 i § 10 pkt 2 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję konkursową w postępowaniu konkursowym na stanowisko zastępcy 

dyrektora ds. lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opiekli Zdrowotnej  

„RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach  

w składzie: 

1) Agnieszka Gonczaryk – przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego  

– przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Łaptaszyński – przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego  

– członek Komisji; 

3) Krzysztof Romanowski – przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego  

– członek Komisji;  

4) Anna Wiśniewska – przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego – członek 

Komisji;  

5) Natalia Załoga – przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego – członek 

Komisji;  

6) Marcin Kulicki - przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego – członek 

Komisji;  

7) dr Renata Dmowska – przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie – członek 

Komisji;  

8) Hanna Sposób – przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Regionu 

Siedleckiego – członek Komisji; 

9) Piotr Karaś – przedstawiciel Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opiekli Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego w Siedlcach – członek Komisji; 

10) Leszek Szpakowski – kierownik podmiotu leczniczego – członek Komisji.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Społecznej  

i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
 


